
 

 

 

 

 

 

Hermoratahoito on vaihtoehtoinen, luonnollinen hoitomuoto, joka auttaa lihasvaivoihin, useimpiin 

kroonisiin sairauksiin, särky- ja kiputiloihin. 

 

Hoito sopii kaikille; poikkeuksena raskaana olevat ja juuri leikkauksesta tulleet( 2kk). 

Hermoratahoito sopii myös lapsille. 

 

HOIDON KULKU 

Hermoratahieronnan aloituskerrat ovat erityisen tärkeät. Aloituskerrat,  

5-10 kertaa tulee ottaa viikon välein (4-7 päivää). Tällä tavoin saadaan hermosolut toimeliaiksi ja 

hoidon piiriin, maksan entsyymikanta lisääntymään ja solun sisäinen  

tasapaino eli homeostaasia palautumaan. Hoitoa jatketaan yksilöllisesti 2-6 viikon välein usean 

kuukausien ajan. Hoidon kesto on 2-3 tuntia ja hoidon jälkeen on hyvä levätä. 

Hermoratahieronta on ihmisen kokonaisvaltaista tehokuntoutusta. Hoidossa huomioidaan 

pitkittäiset - ja poikittaiset hermoradat, isot ja pienet aivot, keskiaivot, väliaivot ja aistit. Hoidon 

aikana käsitellään 1,5-3 miljoonaa hermosolua. Hoidolla kuntoutetaan ihmisen ääreishermosto niin 

hyvin, että saadaan myös keskushermosto toimimaan kunnolla.  

Hoidon tukena voi käyttää fysioterapiaa, kuivaharjausta, hivenaineita, vitamiineja, dieettejä ja 

erikoisruokavalioita. Kuitenkin vitamiineja hivenaineita ottaessa  

on syytä tietää mitä tarvitsee, eikä ottaa tuotteita omin päin.  

VÄLIMAAN PERINNETORPPA 

Nyt uutena toimintana on Välimaan perinnetorpan kertalämmitteisen saunan lämmitys ja vuokraus. 

Saunan vuokrauksen yhteydessä myös torpan tupa on käytettävissä kokouksiin, saunailtoihin yms. 

Tilauksesta järjestän tarjoilut torpalle. Kahden eri työn yhdistäminen onnistuu helposti, koska 

hieronnan työtilat ovat minulla kotona torpan vastapäätä. 

 

saunan lämmitys   110 €+ alv 22%    yht 134,20€ 

vihta   3,5 € 

kahvi ja pitko  2,5 € / hlö 

Mahdollisuus myös tilata ruoka, salaatit, grillimakkara sopimuksen mukaan, saunan siivous kuuluu 

hintaan. 

hermoratahieronta   70 € 

 
Saunan oheen voi tilata perinnepaketin torpan 1930-luvun elämään. Opastushinta 30 e/ tunti sis. 

isännän, emännän ja piian ja rengin kanssa torpan töitä sekä tarinaa oppaalta torpan historiasta 

alkaen sen rakentamisesta 1850-luvulta. Torppa on ollut Vuojoen ja Lavilan kartanon aito torpparin 

koti! Tilaukset tähän Pipsalta tai kulttuuri-matkailutoimistosta p. 02-8694266 

 
Hermoratahieroja Pipsa Kykkänen 

Tarvolantie 40 

27100 Eurajoki             p. 050 592 6465 

www.hermoratahierojapk.com 


